
Závěrečné zkoušky praktické školy jednoleté 

Praktická část závěrečné zkoušky, která se konala dne 3. 6. 2025, probíhala v příjemné 

atmosféře. Žáci měli možnost prokázat své praktické dovednosti jak v kuchyni, kde se 

připravoval jednoduchý pokrm a byly dodrženy zásady hygieny a bezpečnosti práce, tak také 

při výrobě bytových dekorací, kde byla uplatněna zručnost, tvořivost a estetické cítění. Žáci 

přistoupili k úkolům zodpovědně a s velkým nasazením. 

Teoretická část závěrečné zkoušky se konala dne 10. 6. 2025. Během této části žáci prokázali, 

že mají dostatečné teoretické znalosti odpovídající obsahu studijního programu. Orientovali se 

v základních pojmech, což svědčí o dobré připravenosti na další uplatnění v běžném životě.  

Všem absolventům gratulujeme k úspěšnému zakončení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

    Zapsala: Dagmar Hammerová 


